
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ревда

О внесении изменений в постановление главы городского округа Ревда 
от 19.08.2020 № 6 «О проведении общественных обсуждений по проекту 

«Внесение изменений в Правила землепользования и застройки городского 
округа Ревда Свердловской области, утвержденные решением Думы 

городского округа Ревда от 25.03.2020 № 389»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Положением об организации и проведении общественных 
обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной 
деятельности на территории городского округа Ревда, утвержденным Решением 
Думы городского округа Ревда от 25.07.2018 № 222
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Ревда 
от 19.08.2020 № 6 «О проведении общественных обсуждений по проекту 
«Внесение изменений в Правила землепользования и застройки городского 
округа Ревда Свердловской области, утвержденные решением Думы городского 
округа Ревда от 25.03.2020 № 389», а именно пункт 1 изложить в новой 
редакции:

«1. Назначить проведение общественных обсуждений по проекту 
«Внесение изменений в Правила землепользования и застройки городского 
округа Ревда Свердловской области, утвержденные решением Думы городского 
округа Ревда от 25.03.2020 № 389» (далее -  проект) с 24.08.2020 по 
24.09.2020.».

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно- 
политическом бюллетене Думы и администрации городского округа Ревда 
«Муниципальные ведомости», а также разместить на официальном сайте 
администрации городского округа Ревда в сети Интернет (http://admrevda.ru).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю 
за собой.

Глава городского округа Ревда И.А. Тейшева

Валерия Юрьевна Шишканова 
(34397) 5-12-69

http://admrevda.ru

